
 UV-Rugbynytt 
 För ett enat uv-rugbysverige 

 Ordföranden har ordet 
 Uv-rugby  Sverige  börjar 
 vakna  upp  efter  2  år  med 
 pandemi.  4  olika  seriespel 
 igång,  7  anmälda  lag  till 
 JSM,  fler  än  40  tjejer  på 
 senaste  damlägret  -  ja,  det 
 bubblar  i  bassängerna  runt 
 om i landet! 

 Medel att söka: 
 Jag  hoppas  att  alla  klubbar  känner  till  och 
 söker  medel  från  “Projektstöd  IF”  och 
 “Återstartstöd  IF”.  Ansökan  görs  i  Idrott  on 
 Line.  Det  finns  mer  beskrivet  runt  båda 
 dessa  stöd  på  SSDF:s  hemsida  om  Bidrag 
 och  stöd  .  Den  18/4  mellan  kl.  18.00  - 
 19.00  kommer  SSDF  arrangera  en  work 
 shop  där  man  kommer  att  visa  hur  man 
 fyller  i  en  ansökan  i  IdrottOnline  gällande 
 dessa  medel.  Mer  information  om  work 
 shopen hittar du på ovan hemsida. 

 Där  kan  du  även  läsa  om  ett  specialstöd 
 från  RF  som  riktar  sig  till  att  få  igång  äldre 
 🙂.  Med  tanke  på  att  det  finns  flera  äldre 
 spelare  ute  i  våra  klubbar,  så  borde  detta 
 stöd  vara  lockande!  Stödet  är  ett 
 engångsstöd  om  3.000kr  som  öppnar 
 porten  till  möjlighet  att  få  åtkomst  till  mer 
 stöd  för  en  långsiktig  satsning  på  denna 
 målgrupp.  Sista  ansökningsdagen  för 
 detta  stöd  är  30/4  -  så  in  i  IdrottOnline  och 
 fyll  i  en  ansökan!  Läs  mer  här:  Fler  äldre  i 
 rörelse - (rf.se) 

 Nya reseräkningen: 
 Är  nu  på  plats!  Du  hittar  den  och 
 information  hur  den  skall  fyllas  i  på 
 webben:  UVRK:s reseräkningssida  . 

 Incident i Amager: 
 Tyvärr  skedde  en  incident  på  den  danska 
 cupen  Amager  som  resulterade  i  att  en 
 person  fick  åka  till  sjukhus.  Under  cupen 
 delades  flera  matchstraff  ut  bland  annat  till 
 ett  svenskt  lag.  Enligt  regelboken  skall  en 
 rapport  skickas  till  det  förbund  som  den 
 som  får  ett  matchstraff  tillhör.  Detta  har 
 dock  arrangören  missat.  En  anmälan  runt 
 incidenten  har  inkommit  till 
 uv-rugbykommittén  från  det  förbund  som 
 den  drabbade  spelaren  tillhör.  Ärendet  har 
 nu  lämnats  över  till  Prövningsnämnden, 
 som  är  en  del  av  SSDF. 
 Uv-rugbykommittén  ser  allvarligt  på  det 
 som  skett  och  det  klimat  som  tycks  ha  rått 
 på  cupen  från  flera  olika  lag  med  skällsord 
 mot  både  motspelare  och  domare.  Detta 
 beteende hör inte hemma inom UV-rugby! 

 Återkoppling och efterlysningar: 
 Är  du  sugen  på  att  engagera  dig  med 
 uv-rugby inom kommiténs ansvars- 
 områden,  så  hör  av  dig.  Det  finns  stort 
 som  smått  att  göra.  Och  man  måste  inte 
 vara med i kommittén för att hjälpa till 🙂. 

 Är  du  intresserad  av  att  vara  med  i 
 SSDF:s  styrelse  så  har  valberedningen 
 påbörjat  arbetet  med  att  hitta  kandidater 
 inför  nästa  förbundsmöte.  Det  är  mycket 
 viktigt  att  UV-rugby  har  en  representant 
 med,  både  i  styrelsen  och  även  i  CMAS 
 UWR commission! 

 Och  glöm  inte  att  höra  av  dig  om  du 
 saknar  något  som  vi  i  Uv-rugby  kommittén 
 borde  göra,  vad  vi  skall  jobba  med  och 
 tips  på  hur  vi  kan  bli  fler!  Din  återkoppling 
 är jätteviktig för svensk UV-rugbys framtid! 

 Njut av vår, UV-rugby och allt annat 
 trevligt här i livet! 

 Kajsa Lindman, Ordförande 

https://www.ssdf.se/foreningsinformation/bidrag-och-stod
https://www.ssdf.se/foreningsinformation/bidrag-och-stod
https://www.rf.se/bidrag-och-stod/bidrag/fler-aldre-i-rorelse
https://www.rf.se/bidrag-och-stod/bidrag/fler-aldre-i-rorelse
https://www.uv-rugby.se/verksamheter/uv-rugby/reserakningar


 Serien & SM 
 Serierna 
 Sydvästra  och  Norra  divisionerna  är  nu 
 färdigspelade.  Norra  har  haft  två  lag  och 
 två  omgångar  och  Isbjörnarna  tog  hem 
 seriesegern.  Sydvästra  har  haft  fyra  lag 
 och  likaså  två  omgångar.  Där  tog  Malmö 
 Triton  hem  segern.  Grattis  till  segrarna 
 och  kul  att  se  att  vi  har  ett  seriespel  över 
 hela Sverige igen. 

 Östra  invigde  det  nya  Högdalsbadet  i  och 
 med  omgång  3  som  hölls  den  18  mars. 
 Badet  var  sig  likt,  men  det  var  trevligt  med 
 fast  monterade  korgar  och  en  markerad 
 centerpunkt  på  botten!  Fjärde  och  sista 
 omgången  för  Östra  blir  den  13  maj, 
 traditionsenligt på Gotland. 

 Resultaten finns  på webben  . 

 Damerna  spelade  sin  sista  serieomgång 
 för  denna  säsong  25  mars.  Isbjörnarna  tog 
 obesegrade  den  första  platsen  i  serien, 
 följt  av  Black  Mermaids  och  Blub.  Nästa  år 
 kommer  ett  nytt  lag  i  serien,  nämligen 
 Bottenskraparnas  egna  damlag.  För  första 
 gången  på  länge  kommer  damserien 
 återigen att ha 4 lag! 

 SM 2023 
 SM  kommer  som  tidigare  meddelats  att 
 spelas  i  Kristianstad  27-28  maj  med  KSDK 
 som  arrangör.  Tre  herr(mix)lag  och  tre 
 damlag  är  anmälda.  Med  tanke  på  de  få 
 lagen  undersöker  vi  möjlighet  att  bara  ha 
 en  speldag.  Spelschema  kommer  inom 
 några veckor. 

 Det  finns  ett  erbjudande  om  hotellboende. 
 Arrangörerna  jobbar  fortfarande  på  att 
 kunna  erbjuda  boende  i  skola/gympasal 
 för  de  med  begränsad  budget.  Hör  gärna 
 av  er  om  det  finns  fler  som  önskar  det, 
 och håll utkik i UVR-Slack #sm_uvrugby. 

 JSM 2023 
 JSM  kommer  som  tidigare  meddelats 
 arrangeras  i  Linköping  helgen  6-7  maj. 
 Representanter  för  alla  lag  bör  vara 

 inbjudna  till  UVR-Slack  #jsm2023. 
 Spelschema kommer inom några dagar. 

 Vi  har  nyligen  beslutat  att  också  köra 
 damlandslagslägret  som  (tyvärr) 
 planerades  till  samma  helg  där,  dels  för  att 
 det  blev  problem  med  bokningen  i 
 Katrineholm  och  dels  för  att  möjliggöra  för 
 juniorer i damlandslaget att delta i JSM. 

 //Marcus 

 Juniorer 
 Tyvärr  blev  inte  den  Internationella 
 juniorcupen av, då för få lag anmälde sig. 

 Seniorlandslagen 
 Årets  första  landslagsläger  i  Jönköping  var 
 en  succé!  45  herrar  och  21  damer  fick 
 känna  på  hur  det  är  att  spela  i  en  bassäng 
 med  liknande  mått  som  VM-bassängen, 
 dvs 10m x 20m x 5m. 

 Damerna  har  tagit  ut  sin  trupp  inför  VM:et 
 och  har  hunnit  spela  en  hel  del 
 landskamper  på  5-nations  cup  och  UWRL 
 omgångarna  1  och  2.  Utöver 
 landslagslägren  och  landskamperna  har 
 det  även  hållits  ett  breddläger  i  Mullsjö  i 
 samband  med  damserieomgången.  Hela 
 34  damer  valde  att  stanna  till  söndagen 
 för  att  delta  på  lägret.  Det  är  en  väldigt 
 positiv  trend!  För  damlaget  kvarstår  två 
 landskamper  i  den  tredje  och  sista 
 omgången  av  UWRL.  Efter  det  kommer 
 det  att  hållas  ytterligare  två  landslagsläger 
 innan det är dags för VM:et i Montreal. 

 Även  herrarna  har  tagit  ut  truppen  inför 
 VM:et  och  kommer,  utöver  de  planerade 
 lägerna,  att  spela  träningsmatcher  mot 
 danska landslaget i juni. 

 //Robin 

https://www.ssdf.se/verksamheter/uv-rugby/serie


 SSDF & UV-Rugby Webb 
 Den  nya  webben  är  nu  igång  sedan  ett  tag 
 men  kommittén  upprepar  sitt  rop  på  hjälp: 
 om  någon  med  kompetens  inom 
 webbdesign  är  intresserad  av  att  hjälpa  till 
 så är det välkommet. 

 //Marcus & </Manuel> 

 Badhusgruppen 
 Den  senaste  bassängen  som  ska  byggas 
 ligger  i  Haninge,  utanför  Stockholm.  Hör 
 gärna  av  er  om  det  är  andra  bassänger  på 
 gång så att vi får med UVR kraven tidigt. 

 </Manuel> 

 Domaransvarig 
 Nästa  Regel-  och  Domarkurs  är  planerad 
 till  helgen  16-17  december.  ESURF  och 
 DKB  har  visat  intresse  att  arrangera  men 
 undrar om det är en bra helg? 

 </Manuel> 

 Teknik och utrustning 
 De  Internationella  domarna  har  gett  Aqua 
 Lung  Versa  masken  ett  okej  för  att 
 användas  för  UVR.  Masken  har  ett 
 monoglas  (istället  för  två  separata  glas 
 som  de  flesta  andra  masker)  vilket  normalt 
 inte  är  tillåtet  för  UVR  och  UV-Hockey 
 men  i  detta  fallet  anses  olycksrisken  vara 
 låg. 

 </Manuel> 

 Internationella gruppen 
 Sveriges  förfrågan  till  CMAS  UWR 
 Commission  om  att  få  ta  en  ny  svensk 
 representant,  efter  Erika,  har  inte 
 besvarats. 
 Under  tiden  har  CMAS  UWR  Commission 
 Director,  Rüdiger  Hüls  från  Tyskland 
 avsagt  sig  positionen  med  omedelbar 
 verkan. 

 Sista  rundan  för  UWRL  ,  säsong  1,  spelas 
 den  22  april  och  Sverige  deltar  med 
 damlandslaget  samt  SDK  Malmö  Triton 
 och Polisen UVR. 

 VM  2023  i  Montreal  har  sedan  ett  tag 
 tillbaka  en  utsedd  “Technical  Delegate", 
 vilket  är  Levent  Cavas  från  Turkiet. 
 Mästerskapets  datum  är  reviderade  till 
 mellan  9-15  juli,  lottning  utförd  och 
 matchschema  kommer  inom  kort.  Sverige 
 kommer  också  att  delta  med  tre  domare, 
 Kajsa  och  Sten-Åke  Sundkvist  plus 
 Manuel som Huvuddomare. 

 Resulta från lottningen den 8:e april, 



 Kajsa & </Manuel> 

 Utvärdering 
 Har  du  läst  ända  hit?  Vi  skulle  uppskatta 
 en  snabb  utvärdering.  Endast  2  frågor 
 (och en frivillig)! 
 https://forms.gle/nQXD47KfncGvVw4m6 

 Kort om kommittén 
 UV-Rugbykommittén  med  arbetsgrupper 
 (internationellagruppen,  badhusgruppen, 
 webbgruppen  och  teknikgruppen)  har  som 
 uppgift  att  utveckla  och  systematisera 
 uv-rugbyn  i  Sverige,  i  förening  med 
 överenskomna mål och ramar. 

 De övergripande målen för kommittén är: 

 ●  Att öka antalet aktiviteter för 
 ungdomar. 

 ●  Att genomföra seriespel. 
 ●  Att arrangera SM för herrar, damer och 

 juniorer (yngre och äldre). 
 ●  Att rekrytera och utbilda fler spelare, 

 funktionärer och domare. 
 ●  Att delta med landslag i NM, EM och 

 VM, för juniorer såväl som seniorer. 
 ●  Att fortsätta arbetet med att ta fram ett 

 utbildningsmaterial. 
 ●  Att utveckla samarbetet med RF:s 

 Elitidrottscentrum. 

 Kommittén består av: 
 Kajsa Lindman  , ordförande & ekonomi 
 Marcus Philip  , seriegrenledare 
 Ingvar Josefsson,  utbildningsansvarig 
 Robin van Trigt  , teknikansvarig, samt 
 Förbundskapten Damlandslaget 
 Manuel Tito de Morais  , webbgruppen, 
 internationella gruppen, domaransvarig, 
 teknik gruppen, badhallsgruppen 
 Sam Bonnevier  , badhallsgruppen 

 Vakanta roller  :  Ekonomiansvarig, 
 kommunikationsansvarig, 
 domargrenledare, ungdomsansvarig samt 
 Förbundskapten för juniordamerna. 

 Har du frågor eller vill komma i kontakt 
 med någon i kommittén? Kontakta oss via 
 mail  namn.efternamn@ssdf.se  . 
 Ytterligare kontaktuppgifter finns på 
 hemsidan  . 

https://forms.gle/nQXD47KfncGvVw4m6
https://www.uv-rugby.se/uvrkkontakter/



